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SVM Mannschaft, U14 Männer 18.09.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG LZ Oberaargau 1 9 569
60m 285 Bolliger, Luca 2011 SUI 8.53 572
60m 287 Brandenberger, Silas 2011 SUI 8.57 563
60m 284 Steiner, Noël Dan 2011 SUI 8.67 540
60m 286 Rescalli, Lion 2011 SUI 8.94 480
60m 282 Bühler, Ron 2011 SUI 8.97 (474)
Hochsprung 286 Rescalli, Lion 2011 SUI 1.43 497
Hochsprung 284 Steiner, Noël Dan 2011 SUI 1.40 475
Hochsprung 287 Brandenberger, Silas 2011 SUI 1.40 475
Hochsprung 285 Bolliger, Luca 2011 SUI 1.35 439
Hochsprung 282 Bühler, Ron 2011 SUI 1.25 (366)
Kugelstoss 282 Bühler, Ron 2011 SUI 8.58 463
Kugelstoss 287 Brandenberger, Silas 2011 SUI 8.29 445
Kugelstoss 284 Steiner, Noël Dan 2011 SUI 8.00 427
Kugelstoss 286 Rescalli, Lion 2011 SUI 7.97 425
Kugelstoss 285 Bolliger, Luca 2011 SUI 6.20 (314)
1000m 286 Rescalli, Lion 2011 SUI 3:31.06 372
1000m 287 Brandenberger, Silas 2011 SUI 3:31.40 370
1000m 284 Steiner, Noël Dan 2011 SUI 3:45.03 276
1000m 285 Bolliger, Luca 2011 SUI 3:47.63 260
1000m 282 Bühler, Ron 2011 SUI 4:05.43 (164)
5xFrei LG LZ Oberaargau 1 SUI 54.50 2 490
1: 287, Brandenberger Silas (2011) 2: 284, Steiner Noël Dan (2011)
3: 282, Bühler Ron (2011) 4: 285, Bolliger Luca (2011)
5: 286, Rescalli Lion (2011)

2. TV Zofingen LA 1 7 964
60m 260 Brunner, Maël 2012 SUI 8.63 549
60m 265 Wullschleger, Nicolaj 2011 SUI 8.82 506
60m 263 Schlatter, Ennio 2012 SUI 9.41 387
60m 261 Kessler, Colin 2011 SUI 9.60 352
60m 262 Lüscher, Julian 2012 SUI 10.14 (265)
Hochsprung 260 Brunner, Maël 2012 SUI 1.30 402
Hochsprung 261 Kessler, Colin 2011 SUI 1.30 402
Hochsprung 265 Wullschleger, Nicolaj 2011 SUI 1.30 402
Hochsprung 263 Schlatter, Ennio 2012 SUI 1.15 292
Hochsprung 262 Lüscher, Julian 2012 SUI ogV (0)
Kugelstoss 260 Brunner, Maël 2012 SUI 8.79 475
Kugelstoss 265 Wullschleger, Nicolaj 2011 SUI 7.94 423
Kugelstoss 261 Kessler, Colin 2011 SUI 7.75 411
Kugelstoss 263 Schlatter, Ennio 2012 SUI 7.60 402
Kugelstoss 262 Lüscher, Julian 2012 SUI 5.06 (240)
1000m 260 Brunner, Maël 2012 SUI 3:39.14 315
1000m 261 Kessler, Colin 2011 SUI 3:44.08 282
1000m 265 Wullschleger, Nicolaj 2011 SUI 4:04.35 169
1000m 262 Lüscher, Julian 2012 SUI 4:19.61 105
1000m 263 Schlatter, Ennio 2012 SUI 4:26.44 (81)
5xFrei TV Zofingen LA 1 SUI 57.01 2 090
1: 260, Brunner Maël (2012) 2: 263, Schlatter Ennio (2012)
3: 262, Lüscher Julian (2012) 4: 265, Wullschleger Nicolaj (2011)
5: 261, Kessler Colin (2011)

3. LG LZ Oberaargau 3 7 201
60m 240 Stalder, Julian 2012 SUI 9.01 466
60m 238 Lehmann, Gabriel 2011 SUI 9.36 396
60m 237 Heiniger, Kilian 2011 SUI 9.39 390
60m 241 von Atzigen, Marius 2012 SUI 9.83 313
60m 236 Buranyc, Jan 2012 CZE 10.00 (286)
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SVM Mannschaft, U14 Männer - Fortsetzung 18.09.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LG LZ Oberaargau 3 - Fortsetzung 7 201
60m 239 Rieser, Janis 2012 SUI 10.12 (268)
Hochsprung 238 Lehmann, Gabriel 2011 SUI 1.30 402
Hochsprung 241 von Atzigen, Marius 2012 SUI 1.20 329
Hochsprung 240 Stalder, Julian 2012 SUI 1.20 329
Hochsprung 237 Heiniger, Kilian 2011 SUI 1.15 292
Hochsprung 236 Buranyc, Jan 2012 CZE 1.15 (292)
Hochsprung 239 Rieser, Janis 2012 SUI 1.05 (219)
Kugelstoss 240 Stalder, Julian 2012 SUI 6.92 359
Kugelstoss 241 von Atzigen, Marius 2012 SUI 6.38 325
Kugelstoss 237 Heiniger, Kilian 2011 SUI 6.00 301
Kugelstoss 238 Lehmann, Gabriel 2011 SUI 5.70 282
Kugelstoss 239 Rieser, Janis 2012 SUI 5.05 (239)
Kugelstoss 236 Buranyc, Jan 2012 CZE 4.74 (219)
1000m 238 Lehmann, Gabriel 2011 SUI 3:34.72 346
1000m 237 Heiniger, Kilian 2011 SUI 3:35.85 338
1000m 240 Stalder, Julian 2012 SUI 3:51.61 236
1000m 236 Buranyc, Jan 2012 CZE 4:07.99 152
1000m 239 Rieser, Janis 2012 SUI 4:10.75 (140)
1000m 241 von Atzigen, Marius 2012 SUI 4:22.76 (94)
5xFrei LG LZ Oberaargau 3 SUI 58.01 1 945
1: 240, Stalder Julian (2012) 2: 236, Buranyc Jan (2012)
3: 238, Lehmann Gabriel (2011) 4: 241, von Atzigen Marius (2012)
5: 237, Heiniger Kilian (2011)

4. LG LZ Oberaargau 2 6 236
60m 224 Gyger, Tim 2012 SUI 9.15 437
60m 229 Probst, Julian 2012 SUI 9.31 406
60m 228 Weininger, Jonas 2012 SUI 9.50 370
60m 225 Hirt, Levin 2012 SUI 9.74 328
60m 227 von Arx, Alessio 2012 SUI 10.01 (284)
60m 226 Schulz, Yonas 2012 SUI 10.11 (269)
Hochsprung 228 Weininger, Jonas 2012 SUI 1.35 439
Hochsprung 229 Probst, Julian 2012 SUI 1.30 402
Hochsprung 224 Gyger, Tim 2012 SUI 1.20 329
Hochsprung 225 Hirt, Levin 2012 SUI 1.15 292
Hochsprung 227 von Arx, Alessio 2012 SUI 1.05 (219)
Hochsprung 226 Schulz, Yonas 2012 SUI ogV (0)
Kugelstoss 225 Hirt, Levin 2012 SUI 6.12 309
Kugelstoss 228 Weininger, Jonas 2012 SUI 6.08 306
Kugelstoss 229 Probst, Julian 2012 SUI 6.06 305
Kugelstoss 226 Schulz, Yonas 2012 SUI 5.71 282
Kugelstoss 224 Gyger, Tim 2012 SUI 5.14 (245)
Kugelstoss 227 von Arx, Alessio 2012 SUI 4.51 (203)
1000m 228 Weininger, Jonas 2012 SUI 3:53.99 223
1000m 224 Gyger, Tim 2012 SUI 4:19.21 106
1000m 229 Probst, Julian 2012 SUI 4:21.37 98
1000m 226 Schulz, Yonas 2012 SUI 4:27.23 79
1000m 227 von Arx, Alessio 2012 SUI 4:31.54 (66)
1000m 225 Hirt, Levin 2012 SUI n.a.
5xFrei LG LZ Oberaargau 2 SUI 61.06 1 525
1: 229, Probst Julian (2012) 2: 224, Gyger Tim (2012)
3: 225, Hirt Levin (2012) 4: 226, Schulz Yonas (2012)
5: 227, von Arx Alessio (2012)
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SVM Mannschaft, U14 Frauen 18.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG LZ Oberaargau 1 10 513
60m 216 Moser, Rahel 2011 SUI 8.94 570
60m 215 Mathys, Vivienne 2011 SUI 8.96 565
60m 288 Leibundgut, Kelsi 2011 999 9.06 540
60m 214 Liechti, Sophie 2012 SUI 9.19 509
60m 213 Ackermann, Celine 2012 SUI 9.25 (495)
60m 217 Müller, Lina 2012 SUI 9.31 (481)
Weitsprung Zone 215 Mathys, Vivienne 2011 SUI 4.52 632
Weitsprung Zone 217 Müller, Lina 2012 SUI 4.45 617
Weitsprung Zone 216 Moser, Rahel 2011 SUI 4.31 588
Weitsprung Zone 214 Liechti, Sophie 2012 SUI 4.10 544
Weitsprung Zone 288 Leibundgut, Kelsi 2011 999 4.08 (539)
Weitsprung Zone 213 Ackermann, Celine 2012 SUI 4.02 (527)
Kugelstoss 216 Moser, Rahel 2011 SUI 9.75 569
Kugelstoss 214 Liechti, Sophie 2012 SUI 7.42 426
Kugelstoss 217 Müller, Lina 2012 SUI 7.29 417
Kugelstoss 215 Mathys, Vivienne 2011 SUI 7.21 412
Kugelstoss 213 Ackermann, Celine 2012 SUI 6.19 (348)
Kugelstoss 288 Leibundgut, Kelsi 2011 999 4.35 (227)
1000m 213 Ackermann, Celine 2012 SUI 3:40.73 425
1000m 215 Mathys, Vivienne 2011 SUI 3:55.47 315
1000m 217 Müller, Lina 2012 SUI 4:00.12 284
1000m 214 Liechti, Sophie 2012 SUI 4:08.96 230
1000m 288 Leibundgut, Kelsi 2011 999 4:31.28 (122)
1000m 216 Moser, Rahel 2011 SUI n.a.
5xFrei LG LZ Oberaargau 1 SUI 55.53 2 870
1: 216, Moser Rahel (2011) 2: 215, Mathys Vivienne (2011)
3: 213, Ackermann Celine (2012) 4: 214, Liechti Sophie (2012)
5: 217, Müller Lina (2012)

2. LG LZ Oberaargau 2 9 935
60m 233 Brandenberger, Sophie 2011 SUI 8.41 713
60m 232 Nachbur, Jasmine 2011 SUI 8.85 593
60m 235 Spahr, Nina 2011 SUI 8.99 558
60m 230 Jäggi, Ilona Anna 2011 SUI 9.46 448
60m 234 Pauli, Alina 2011 SUI 9.64 (410)
60m 231 Maurer, Elina 2012 SUI 10.08 (325)
60m 289 Wegmüller, Sarah 2012 SUI 10.12 (318)
Weitsprung Zone 233 Brandenberger, Sophie 2011 SUI 4.72 675
Weitsprung Zone 230 Jäggi, Ilona Anna 2011 SUI 4.19 562
Weitsprung Zone 232 Nachbur, Jasmine 2011 SUI 4.13 550
Weitsprung Zone 234 Pauli, Alina 2011 SUI 4.11 546
Weitsprung Zone 235 Spahr, Nina 2011 SUI 3.99 (520)
Weitsprung Zone 231 Maurer, Elina 2012 SUI 3.45 (409)
Weitsprung Zone 289 Wegmüller, Sarah 2012 SUI 3.32 (382)
Kugelstoss 235 Spahr, Nina 2011 SUI 6.45 364
Kugelstoss 233 Brandenberger, Sophie 2011 SUI 5.85 326
Kugelstoss 230 Jäggi, Ilona Anna 2011 SUI 5.82 324
Kugelstoss 232 Nachbur, Jasmine 2011 SUI 5.77 321
Kugelstoss 231 Maurer, Elina 2012 SUI 5.72 (317)
Kugelstoss 289 Wegmüller, Sarah 2012 SUI 4.72 (252)
Kugelstoss 234 Pauli, Alina 2011 SUI ogV (0)
1000m 230 Jäggi, Ilona Anna 2011 SUI 3:28.64 529
1000m 232 Nachbur, Jasmine 2011 SUI 3:51.24 345
1000m 231 Maurer, Elina 2012 SUI 3:51.44 343
1000m 233 Brandenberger, Sophie 2011 SUI 4:09.41 228
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SVM Mannschaft, U14 Frauen - Fortsetzung 18.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG LZ Oberaargau 2 - Fortsetzung 9 935
1000m 234 Pauli, Alina 2011 SUI 4:19.25 (176)
1000m 235 Spahr, Nina 2011 SUI 4:19.35 (175)
1000m 289 Wegmüller, Sarah 2012 SUI 4:24.90 (149)
5xFrei LG LZ Oberaargau 2 SUI 57.49 2 510
1: 235, Spahr Nina (2011) 2: 233, Brandenberger Sophie (2011)
3: 234, Pauli Alina (2011) 4: 230, Jäggi Ilona Anna (2011)
5: 231, Maurer Elina (2012)

3. TV Zofingen LA 1 8 289
60m 272 Canik, Leyla 2011 SUI 8.72 627
60m 276 Valenti, Giulia 2012 SUI 9.53 433
60m 275 Heutschi, Olivia 2012 SUI 9.64 410
60m 273 Straubhaar, Naylah 2011 SUI 9.84 370
60m 274 Nadler, Zoé 2012 SUI 10.06 (328)
Weitsprung Zone 272 Canik, Leyla 2011 SUI 4.30 586
Weitsprung Zone 273 Straubhaar, Naylah 2011 SUI 3.63 446
Weitsprung Zone 274 Nadler, Zoé 2012 SUI 3.51 421
Weitsprung Zone 276 Valenti, Giulia 2012 SUI 3.49 417
Weitsprung Zone 275 Heutschi, Olivia 2012 SUI 3.48 (415)
Kugelstoss 276 Valenti, Giulia 2012 SUI 7.02 400
Kugelstoss 275 Heutschi, Olivia 2012 SUI 6.65 377
Kugelstoss 274 Nadler, Zoé 2012 SUI 5.97 333
Kugelstoss 272 Canik, Leyla 2011 SUI 5.81 323
Kugelstoss 273 Straubhaar, Naylah 2011 SUI 5.57 (308)
1000m 272 Canik, Leyla 2011 SUI 4:10.80 220
1000m 274 Nadler, Zoé 2012 SUI 4:16.58 189
1000m 276 Valenti, Giulia 2012 SUI 4:19.04 177
1000m 275 Heutschi, Olivia 2012 SUI 4:26.85 140
1000m 273 Straubhaar, Naylah 2011 SUI 4:41.26 (86)
5xFrei TV Zofingen LA 1 SUI 58.01 2 420
1: 272, Canik Leyla (2011) 2: 273, Straubhaar Naylah (2011)
3: 276, Valenti Giulia (2012) 4: 274, Nadler Zoé (2012)
5: 275, Heutschi Olivia (2012)

SVM Mannschaft, U12 Mixed 18.09.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Zofingen LA 1 5 279
60m (U12X) 257 Rivoire, Nayeli 2014 SUI 10.01 337
60m (U12X) 254 Baumann, Yuri 2013 SUI 10.09 272
60m (U12X) 258 Rivoire, Nives 2013 SUI 10.64 233
60m (U12X) 264 Buchwalder, Johana 2014 SUI 10.69 (226)
60m (U12X) 255 Häfliger, Daniel 2014 SUI 10.52 212
60m (U12X) 256 Kepczyinski, Wadim 2013 999 10.56 (206)
1000m (U12X) 255 Häfliger, Daniel 2014 SUI 3:59.01 196
1000m (U12X) 259 Schmid, Amy 2013 SUI 4:17.17 186
1000m (U12X) 254 Baumann, Yuri 2013 SUI 4:16.26 117
1000m (U12X) 256 Kepczyinski, Wadim 2013 999 4:21.60 (98)
1000m (U12X) 257 Rivoire, Nayeli 2014 SUI 4:56.01 45
1000m (U12X) 258 Rivoire, Nives 2013 SUI 4:57.56 (41)
Weitsprung Zone (U12X) 264 Buchwalder, Johana 2014 SUI 3.30 378
Weitsprung Zone (U12X) 257 Rivoire, Nayeli 2014 SUI 3.29 376
Weitsprung Zone (U12X) 258 Rivoire, Nives 2013 SUI 3.21 (360)
Weitsprung Zone (U12X) 255 Häfliger, Daniel 2014 SUI 3.23 280
Weitsprung Zone (U12X) 254 Baumann, Yuri 2013 SUI 3.08 256
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SVM Mannschaft, U12 Mixed - Fortsetzung 18.09.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Zofingen LA 1 - Fortsetzung 5 279
Weitsprung Zone (U12X) 256 Kepczyinski, Wadim 2013 999 3.07 (255)
Weitsprung Zone (U12X) 259 Schmid, Amy 2013 SUI n.a.
Ballwurf (U12X) 255 Häfliger, Daniel 2014 SUI 31.95 359
Ballwurf (U12X) 264 Buchwalder, Johana 2014 SUI 22.62 325
Ballwurf (U12X) 258 Rivoire, Nives 2013 SUI 22.20 318
Ballwurf (U12X) 257 Rivoire, Nayeli 2014 SUI 21.93 (314)
Ballwurf (U12X) 254 Baumann, Yuri 2013 SUI 27.18 299
Ballwurf (U12X) 256 Kepczyinski, Wadim 2013 999 18.93 (192)
Ballwurf (U12X) 259 Schmid, Amy 2013 SUI n.a.
6xFrei (U12X) TV Zofingen LA 1 SUI 64.72 1 090
1: 256, Kepczyinski Wadim (2013) 2: 257, Rivoire Nayeli (2014)
3: 255, Häfliger Daniel (2014) 4: 264, Buchwalder Johana (2014)
5: 258, Rivoire Nives (2013) 6: 254, Baumann Yuri (2013)

SVM Mannschaft, U12 Männer 18.09.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG LZ Oberaargau 1 7 037
60m 268 Heiniger, Maël 2013 SUI 9.35 398
60m 271 Schlatter, Lino 2013 SUI 9.56 359
60m 266 Guggenbühler, Raphael 2013 SUI 9.57 357
60m 270 Nachbur, Elias 2013 SUI 9.89 303
60m 269 Ischi, Frederic 2014 SUI 9.97 (291)
60m 267 Eggimann, Samy 2013 SUI 10.06 (277)
Weitsprung Zone 266 Guggenbühler, Raphael 2013 SUI 3.90 389
Weitsprung Zone 268 Heiniger, Maël 2013 SUI 3.81 374
Weitsprung Zone 271 Schlatter, Lino 2013 SUI 3.61 341
Weitsprung Zone 267 Eggimann, Samy 2013 SUI 3.41 309
Weitsprung Zone 269 Ischi, Frederic 2014 SUI 3.33 (296)
Weitsprung Zone 270 Nachbur, Elias 2013 SUI 3.28 (288)
Ballwurf 266 Guggenbühler, Raphael 2013 SUI 33.34 376
Ballwurf 271 Schlatter, Lino 2013 SUI 31.87 358
Ballwurf 270 Nachbur, Elias 2013 SUI 29.63 330
Ballwurf 269 Ischi, Frederic 2014 SUI 29.17 324
Ballwurf 268 Heiniger, Maël 2013 SUI 27.70 (306)
Ballwurf 267 Eggimann, Samy 2013 SUI 26.92 (296)
1000m 268 Heiniger, Maël 2013 SUI 3:34.51 347
1000m 266 Guggenbühler, Raphael 2013 SUI 3:45.87 271
1000m 267 Eggimann, Samy 2013 SUI 3:46.10 269
1000m 269 Ischi, Frederic 2014 SUI 3:59.78 192
1000m 271 Schlatter, Lino 2013 SUI 4:02.06 (180)
1000m 270 Nachbur, Elias 2013 SUI 4:12.77 (131)
6xFrei LG LZ Oberaargau 1 SUI 59.45 1 740
1: 269, Ischi Frederic (2014) 2: 271, Schlatter Lino (2013)
3: 270, Nachbur Elias (2013) 4: 266, Guggenbühler Raphael (2013)
5: 268, Heiniger Maël (2013) 6: 267, Eggimann Samy (2013)

2. TV Zofingen LA 1 6 750
60m 242 Alimehaj, Jayden 2013 SUI 9.22 423
60m 245 Kohler, David 2014 SUI 9.46 377
60m 247 Wilhelm, Nino 2014 SUI 9.58 356
60m 244 Jeremias, Valentin 2014 SUI 9.71 333
60m 243 Baumann, Levin 2014 SUI 9.85 (310)
60m 246 Sager, Gian 2013 SUI 10.10 (271)
Weitsprung Zone 245 Kohler, David 2014 SUI 4.20 438
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SVM Mannschaft, U12 Männer - Fortsetzung 18.09.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TV Zofingen LA 1 - Fortsetzung 6 750
Weitsprung Zone 242 Alimehaj, Jayden 2013 SUI 3.77 367
Weitsprung Zone 244 Jeremias, Valentin 2014 SUI 3.50 323
Weitsprung Zone 247 Wilhelm, Nino 2014 SUI 3.45 315
Weitsprung Zone 243 Baumann, Levin 2014 SUI 3.32 (294)
Weitsprung Zone 246 Sager, Gian 2013 SUI 3.01 (245)
Ballwurf 245 Kohler, David 2014 SUI 32.94 371
Ballwurf 244 Jeremias, Valentin 2014 SUI 32.82 370
Ballwurf 243 Baumann, Levin 2014 SUI 31.58 354
Ballwurf 242 Alimehaj, Jayden 2013 SUI 27.88 308
Ballwurf 246 Sager, Gian 2013 SUI 26.15 (286)
Ballwurf 247 Wilhelm, Nino 2014 SUI 26.09 (285)
1000m 247 Wilhelm, Nino 2014 SUI 3:34.26 349
1000m 246 Sager, Gian 2013 SUI 4:01.84 181
1000m 244 Jeremias, Valentin 2014 SUI 4:17.12 114
1000m 242 Alimehaj, Jayden 2013 SUI 4:28.34 76
1000m 243 Baumann, Levin 2014 SUI 4:40.38 (44)
1000m 245 Kohler, David 2014 SUI n.a.
6xFrei TV Zofingen LA 1 SUI 59.76 1 695
1: 245, Kohler David (2014) 2: 246, Sager Gian (2013)
3: 243, Baumann Levin (2014) 4: 247, Wilhelm Nino (2014)
5: 244, Jeremias Valentin (2014) 6: 242, Alimehaj Jayden (2013)

SVM Mannschaft, U12 Frauen 18.09.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Zofingen LA 1 8 580
60m 248 Adigüzel, Ceylin 2013 SUI 9.25 495
60m 251 Pendes, Iris 2014 CRO 9.38 466
60m 253 Yurdatapan, Esma 2014 SUI 9.50 439
60m 252 Wazir, Narin 2014 SYR 9.51 437
60m 250 Pandurevic, Sara 2013 SUI 9.70 (397)
60m 249 Degen, Selina 2013 SUI 10.14 (314)
1000m 253 Yurdatapan, Esma 2014 SUI 4:02.48 269
1000m 248 Adigüzel, Ceylin 2013 SUI 4:22.49 160
1000m 249 Degen, Selina 2013 SUI 4:29.56 129
1000m 250 Pandurevic, Sara 2013 SUI 4:34.97 108
1000m 251 Pendes, Iris 2014 CRO 4:48.16 (65)
1000m 252 Wazir, Narin 2014 SYR disq.
Weitsprung Zone 250 Pandurevic, Sara 2013 SUI 4.15 554
Weitsprung Zone 248 Adigüzel, Ceylin 2013 SUI 3.84 489
Weitsprung Zone 252 Wazir, Narin 2014 SYR 3.83 487
Weitsprung Zone 253 Yurdatapan, Esma 2014 SUI 3.79 479
Weitsprung Zone 251 Pendes, Iris 2014 CRO 3.72 (464)
Weitsprung Zone 249 Degen, Selina 2013 SUI 3.23 (364)
Ballwurf 253 Yurdatapan, Esma 2014 SUI 32.31 483
Ballwurf 252 Wazir, Narin 2014 SYR 30.43 453
Ballwurf 248 Adigüzel, Ceylin 2013 SUI 28.88 428
Ballwurf 251 Pendes, Iris 2014 CRO 28.62 424
Ballwurf 250 Pandurevic, Sara 2013 SUI 24.69 (360)
Ballwurf 249 Degen, Selina 2013 SUI 23.25 (336)
6xFrei TV Zofingen LA 1 SUI 58.82 2 280
1: 248, Adigüzel Ceylin (2013) 2: 249, Degen Selina (2013)
3: 250, Pandurevic Sara (2013) 4: 251, Pendes Iris (2014)
5: 252, Wazir Narin (2014) 6: 253, Yurdatapan Esma (2014)
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SVM Mannschaft, U12 Frauen - Fortsetzung 18.09.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG LZ Oberaargau 1 8 538
60m 200 Gfeller, Noelia 2013 SUI 9.26 493
60m 281 Nyffeler, Lotta 2015 SUI 9.38 466
60m 277 Andres, Jael 2013 SUI 9.64 410
60m 278 Christen, Elaine 2013 SUI 9.68 401
60m 280 Nägelin, Jael 2014 SUI 9.74 (389)
60m 279 Kaufmann, Robyn 2013 SUI 9.99 (341)
1000m 200 Gfeller, Noelia 2013 SUI 3:31.73 501
1000m 279 Kaufmann, Robyn 2013 SUI 4:06.69 243
1000m 280 Nägelin, Jael 2014 SUI 4:19.24 176
1000m 281 Nyffeler, Lotta 2015 SUI 4:26.94 140
1000m 278 Christen, Elaine 2013 SUI 4:39.19 (93)
1000m 277 Andres, Jael 2013 SUI 4:41.04 (86)
Weitsprung Zone 200 Gfeller, Noelia 2013 SUI 4.16 556
Weitsprung Zone 277 Andres, Jael 2013 SUI 3.96 514
Weitsprung Zone 281 Nyffeler, Lotta 2015 SUI 3.93 508
Weitsprung Zone 280 Nägelin, Jael 2014 SUI 3.80 481
Weitsprung Zone 278 Christen, Elaine 2013 SUI 3.55 (429)
Weitsprung Zone 279 Kaufmann, Robyn 2013 SUI 3.27 (372)
Ballwurf 200 Gfeller, Noelia 2013 SUI 31.87 476
Ballwurf 280 Nägelin, Jael 2014 SUI 27.14 400
Ballwurf 277 Andres, Jael 2013 SUI 25.04 365
Ballwurf 279 Kaufmann, Robyn 2013 SUI 23.69 343
Ballwurf 281 Nyffeler, Lotta 2015 SUI 22.50 (323)
Ballwurf 278 Christen, Elaine 2013 SUI 19.27 (269)
6xFrei LG LZ Oberaargau 1 SUI 60.13 2 065
1: 200, Gfeller Noelia (2013) 2: 281, Nyffeler Lotta (2015)
3: 279, Kaufmann Robyn (2013) 4: 280, Nägelin Jael (2014)
5: 278, Christen Elaine (2013) 6: 277, Andres Jael (2013)

3. LG LZ Oberaargau 3 6 564
60m 290 Bolliger, Jana 2013 SUI 9.73 391
60m 293 Spichiger, Leila 2013 SUI 9.88 362
60m 291 Liechti, Amélie 2014 SUI 10.36 277
60m 294 Spichiger, Noee 2014 SUI 10.40 270
60m 292 Müller, Myrtha 2014 SUI 10.41 (269)
60m 295 Müller, Ella 2016 SUI 11.71 (106)
1000m 293 Spichiger, Leila 2013 SUI 3:51.05 346
1000m 292 Müller, Myrtha 2014 SUI 3:53.73 327
1000m 294 Spichiger, Noee 2014 SUI 4:05.55 250
1000m 291 Liechti, Amélie 2014 SUI 4:24.06 153
1000m 290 Bolliger, Jana 2013 SUI 4:24.22 (152)
1000m 295 Müller, Ella 2016 SUI 4:53.67 (50)
Weitsprung Zone 293 Spichiger, Leila 2013 SUI 3.30 378
Weitsprung Zone 291 Liechti, Amélie 2014 SUI 3.29 376
Weitsprung Zone 290 Bolliger, Jana 2013 SUI 3.24 366
Weitsprung Zone 292 Müller, Myrtha 2014 SUI 3.22 362
Weitsprung Zone 294 Spichiger, Noee 2014 SUI 3.11 (340)
Weitsprung Zone 295 Müller, Ella 2016 SUI 2.64 (246)
Ballwurf 290 Bolliger, Jana 2013 SUI 34.69 521
Ballwurf 293 Spichiger, Leila 2013 SUI 20.33 287
Ballwurf 291 Liechti, Amélie 2014 SUI 20.29 286
Ballwurf 292 Müller, Myrtha 2014 SUI 19.43 272
Ballwurf 295 Müller, Ella 2016 SUI 13.74 (173)
Ballwurf 294 Spichiger, Noee 2014 SUI 13.59 (170)
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SVM Mannschaft, U12 Frauen - Fortsetzung 18.09.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LG LZ Oberaargau 3 - Fortsetzung 6 564
6xFrei LG LZ Oberaargau 3 SUI 65.17 1 340
1: 290, Bolliger Jana (2013) 2: 291, Liechti Amélie (2014)
3: 292, Müller Myrtha (2014) 4: 293, Spichiger Leila (2013)
5: 294, Spichiger Noee (2014) 6: 295, Müller Ella (2016)

4. LG LZ Oberaargau 2 5 980
60m 219 Aouimri, Miryam 2014 SUI 9.28 488
60m 218 Andres, Lea 2015 SUI 9.85 368
60m 222 Lehmann, Sophia 2013 SUI 10.74 219
60m 220 Jasiqi, Dalina 2014 SUI 10.96 189
60m 223 Pauli, Yara 2013 SUI 11.06 (176)
60m 221 Jost, Lina 2014 SUI 11.98 (83)
1000m 222 Lehmann, Sophia 2013 SUI 4:22.45 160
1000m 219 Aouimri, Miryam 2014 SUI 4:23.59 155
1000m 223 Pauli, Yara 2013 SUI 4:41.34 85
1000m 218 Andres, Lea 2015 SUI 4:49.33 61
1000m 221 Jost, Lina 2014 SUI 5:03.86 (29)
1000m 220 Jasiqi, Dalina 2014 SUI n.a.
Weitsprung Zone 219 Aouimri, Miryam 2014 SUI 3.59 437
Weitsprung Zone 220 Jasiqi, Dalina 2014 SUI 3.52 423
Weitsprung Zone 218 Andres, Lea 2015 SUI 3.36 390
Weitsprung Zone 222 Lehmann, Sophia 2013 SUI 3.29 376
Weitsprung Zone 223 Pauli, Yara 2013 SUI 2.97 (312)
Weitsprung Zone 221 Jost, Lina 2014 SUI 2.65 (248)
Ballwurf 218 Andres, Lea 2015 SUI 27.90 412
Ballwurf 220 Jasiqi, Dalina 2014 SUI 22.39 322
Ballwurf 219 Aouimri, Miryam 2014 SUI 19.55 274
Ballwurf 222 Lehmann, Sophia 2013 SUI 19.12 266
Ballwurf 223 Pauli, Yara 2013 SUI 17.60 (240)
Ballwurf 221 Jost, Lina 2014 SUI 11.64 (135)
6xFrei LG LZ Oberaargau 2 SUI 65.02 1 355
1: 218, Andres Lea (2015) 2: 219, Aouimri Miryam (2014)
3: 220, Jasiqi Dalina (2014) 4: 221, Jost Lina (2014)
5: 223, Pauli Yara (2013) 6: 222, Lehmann Sophia (2013)
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60m, U14 Männer 18.09.2024 / 15:20
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 285 Bolliger Luca 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 8.53 1./IV 572
2 287 Brandenberger Silas 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 8.57 2./IV 563
3 260 Brunner Maël 2012 SUI TV Zofingen LA 1 8.63 3./IV 549
4 284 Steiner Noël Dan 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 8.67 4./IV 540
5 265 Wullschleger Nicolaj 2011 SUI TV Zofingen LA 1 8.82 1./I 506
6 286 Rescalli Lion 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 8.94 5./IV 480
7 282 Bühler Ron 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 8.97 6./IV 474
8 240 Stalder Julian 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 9.01 1./II PB/466
9 224 Gyger Tim 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 9.15 1./III PB/437

10 229 Probst Julian 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 9.31 2./III 406
11 238 Lehmann Gabriel 2011 SUI LG LZ Oberaargau 3 9.36 3./III PB/396
12 237 Heiniger Kilian 2011 SUI LG LZ Oberaargau 3 9.39 2./II PB/390
13 263 Schlatter Ennio 2012 SUI TV Zofingen LA 1 9.41 4./III 387
14 228 Weininger Jonas 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 9.50 2./I 370
15 261 Kessler Colin 2011 SUI TV Zofingen LA 1 9.60 5./III 352
16 225 Hirt Levin 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 9.74 6./III 328
17 241 von Atzigen Marius 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 9.83 3./II PB/313
18 236 Buranyc Jan 2012 CZE LG LZ Oberaargau 3 10.00 4./II PB/286
19 227 von Arx Alessio 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 10.01 3./I PB/284
20 226 Schulz Yonas 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 10.11 5./II 269
21 239 Rieser Janis 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 10.12 4./I PB/268
22 262 Lüscher Julian 2012 SUI TV Zofingen LA 1 10.14 5./I 265

1000m, U14 Männer 18.09.2024 / 17:10
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 286 Rescalli Lion 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:31.06 372
2 287 Brandenberger Silas 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:31.40 370
3 238 Lehmann Gabriel 2011 SUI LG LZ Oberaargau 3 3:34.72 PB/346
4 237 Heiniger Kilian 2011 SUI LG LZ Oberaargau 3 3:35.85 338
5 260 Brunner Maël 2012 SUI TV Zofingen LA 1 3:39.14 315
6 261 Kessler Colin 2011 SUI TV Zofingen LA 1 3:44.08 282
7 284 Steiner Noël Dan 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:45.03 276
8 285 Bolliger Luca 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:47.63 SB/260
9 240 Stalder Julian 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 3:51.61 236

10 228 Weininger Jonas 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 3:53.99 223
11 265 Wullschleger Nicolaj 2011 SUI TV Zofingen LA 1 4:04.35 169
12 282 Bühler Ron 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:05.43 164
13 236 Buranyc Jan 2012 CZE LG LZ Oberaargau 3 4:07.99 PB/152
14 239 Rieser Janis 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 4:10.75 140
15 224 Gyger Tim 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:19.21 PB/106
16 262 Lüscher Julian 2012 SUI TV Zofingen LA 1 4:19.61 105
17 229 Probst Julian 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:21.37 98
18 241 von Atzigen Marius 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 4:22.76 94
19 263 Schlatter Ennio 2012 SUI TV Zofingen LA 1 4:26.44 81
20 226 Schulz Yonas 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:27.23 79
21 227 von Arx Alessio 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:31.54 66

225 Hirt Levin 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 n.a.
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5xFrei, U14 Männer 18.09.2024 / 14:00
SVM Mannschaft
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 1 54.50 2490
1: 287, Brandenberger Silas (2011) 2: 284, Steiner Noël Dan (2011)
3: 282, Bühler Ron (2011) 4: 285, Bolliger Luca (2011)
5: 286, Rescalli Lion (2011)

2 TV Zofingen LA 1 SUI TV Zofingen LA 1 57.01 2090
1: 260, Brunner Maël (2012) 2: 263, Schlatter Ennio (2012)
3: 262, Lüscher Julian (2012) 4: 265, Wullschleger Nicolaj (2011)
5: 261, Kessler Colin (2011)

3 LG LZ Oberaargau 3 SUI LG LZ Oberaargau 3 58.01 1945
1: 240, Stalder Julian (2012) 2: 236, Buranyc Jan (2012)
3: 238, Lehmann Gabriel (2011) 4: 241, von Atzigen Marius (2012)
5: 237, Heiniger Kilian (2011)

4 LG LZ Oberaargau 2 SUI LG LZ Oberaargau 2 61.06 1525
1: 229, Probst Julian (2012) 2: 224, Gyger Tim (2012)
3: 225, Hirt Levin (2012) 4: 226, Schulz Yonas (2012)
5: 227, von Arx Alessio (2012)

Hochsprung, U14 Männer
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55

1.58

1 286 Rescalli Lion 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 1.43 497
O O XO XO

2 284 Steiner Noël Dan 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 1.40 PB/475
O O O O X- X

3 287 Brandenberger Silas 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 1.40 =PB/475
O XO O O X

4 228 Weininger Jonas 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 1.35 439
O O O O O X

5 285 Bolliger Luca 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 1.35 PB/439
XO O O O X

6 260 Brunner Maël 2012 SUI TV Zofingen LA 1 1.30 402
O O O XXX

6 265 Wullschleger Nicolaj 2011 SUI TV Zofingen LA 1 1.30 402
O O O XXX

8 229 Probst Julian 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 1.30 402
O O O XO

8 238 Lehmann Gabriel 2011 SUI LG LZ Oberaargau 3 1.30 402
O O O O XO

10 261 Kessler Colin 2011 SUI TV Zofingen LA 1 1.30 PB/402
O O O XXO

11 282 Bühler Ron 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 1.25 366
O XXX

12 241 von Atzigen Marius 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 1.20 329
O O O XXX

13 224 Gyger Tim 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 1.20 329
O XXO XX

13 240 Stalder Julian 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 1.20 329
O O XXO X

15 236 Buranyc Jan 2012 CZE LG LZ Oberaargau 3 1.15 =PB/292
XO O XXX

15 237 Heiniger Kilian 2011 SUI LG LZ Oberaargau 3 1.15 292
X O XXX

17 263 Schlatter Ennio 2012 SUI TV Zofingen LA 1 1.15 292
XXO XXX

18 225 Hirt Levin 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 1.15 292
XO O XXO

19 227 von Arx Alessio 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 1.05 =PB/219
O r

19 239 Rieser Janis 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 1.05 219
O r
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Hochsprung, U14 Männer - Fortsetzung
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55

1.58

226 Schulz Yonas 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 ogV 0
r

262 Lüscher Julian 2012 SUI TV Zofingen LA 1 ogV 0
-

Kugelstoss, U14 Männer (3kg)
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 260 Brunner Maël 2012 SUI TV Zofingen LA 1 8.79 PB/475
8.34 8.79 x

2 282 Bühler Ron 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 8.58 463
7.77 8.58 8.40

3 287 Brandenberger Silas 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 8.29 PB/445
8.11 8.29 7.98

4 284 Steiner Noël Dan 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 8.00 427
x 8.00 7.56

5 286 Rescalli Lion 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 7.97 425
7.97 7.33 7.72

6 265 Wullschleger Nicolaj 2011 SUI TV Zofingen LA 1 7.94 423
7.44 7.94 7.88

7 261 Kessler Colin 2011 SUI TV Zofingen LA 1 7.75 PB/411
6.04 6.78 7.75

8 263 Schlatter Ennio 2012 SUI TV Zofingen LA 1 7.60 PB/402
7.60 6.67 7.39

9 240 Stalder Julian 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 6.92 359
x 6.42 6.92

10 241 von Atzigen Marius 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 6.38 325
5.68 6.38 5.49

11 285 Bolliger Luca 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 6.20 PB/314
6.20 x 5.36

12 225 Hirt Levin 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 6.12 309
5.81 6.12 6.12

13 228 Weininger Jonas 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 6.08 306
4.97 6.04 6.08

14 229 Probst Julian 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 6.06 305
6.06 5.44 5.93

15 237 Heiniger Kilian 2011 SUI LG LZ Oberaargau 3 6.00 PB/301
5.65 6.00 5.78

16 226 Schulz Yonas 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 5.71 282
x 5.71 5.31

17 238 Lehmann Gabriel 2011 SUI LG LZ Oberaargau 3 5.70 282
5.70 5.43 4.84

18 224 Gyger Tim 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 5.14 245
4.90 5.14 4.15

19 262 Lüscher Julian 2012 SUI TV Zofingen LA 1 5.06 240
4.21 4.86 5.06

20 239 Rieser Janis 2012 SUI LG LZ Oberaargau 3 5.05 239
x 4.89 5.05

21 236 Buranyc Jan 2012 CZE LG LZ Oberaargau 3 4.74 219
4.65 4.53 4.74

22 227 von Arx Alessio 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 4.51 203
x 4.31 4.51

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 241 238 224 237 261 260 240 282 286 265 227 225 284 263 239
287 236 226 262 229 228 285
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60m, U14 Frauen 18.09.2024 / 15:00
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 233 Brandenberger Sophie 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 8.41 1./III PB/713
2 272 Canik Leyla 2011 SUI TV Zofingen LA 1 8.72 2./III 627
3 232 Nachbur Jasmine 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 8.85 1./I PB/593
4 216 Moser Rahel 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 8.94 3./III 570
5 215 Mathys Vivienne 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 8.96 4./III 565
6 235 Spahr Nina 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 8.99 5./III 558
7 288 Leibundgut Kelsi 2011 999 LG LZ Oberaargau 1 9.06 2./I 540
8 214 Liechti Sophie 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.19 6./III 509
9 213 Ackermann Celine 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.25 1./II 495

10 217 Müller Lina 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.31 2./II 481
11 230 Jäggi Ilona Anna 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 9.46 3./I 448
12 276 Valenti Giulia 2012 SUI TV Zofingen LA 1 9.53 4./I 433
13 234 Pauli Alina 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 9.64 (.640) 3./II 410
13 275 Heutschi Olivia 2012 SUI TV Zofingen LA 1 9.64 (.640) 5./I 410
15 273 Straubhaar Naylah 2011 SUI TV Zofingen LA 1 9.84 4./II PB/370
16 274 Nadler Zoé 2012 SUI TV Zofingen LA 1 10.06 6./I PB/328
17 231 Maurer Elina 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 10.08 5./II 325
18 289 Wegmüller Sarah 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 10.12 6./II 318

1000m, U14 Frauen 18.09.2024 / 16:50
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 230 Jäggi Ilona Anna 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 3:28.64 PB/529
2 213 Ackermann Celine 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:40.73 PB/425
3 232 Nachbur Jasmine 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 3:51.24 PB/345
4 231 Maurer Elina 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 3:51.44 343
5 215 Mathys Vivienne 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:55.47 315
6 217 Müller Lina 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:00.12 SB/284
7 214 Liechti Sophie 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:08.96 230
8 233 Brandenberger Sophie 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:09.41 PB/228
9 272 Canik Leyla 2011 SUI TV Zofingen LA 1 4:10.80 PB/220

10 274 Nadler Zoé 2012 SUI TV Zofingen LA 1 4:16.58 PB/189
11 276 Valenti Giulia 2012 SUI TV Zofingen LA 1 4:19.04 177
12 234 Pauli Alina 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:19.25 176
13 235 Spahr Nina 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:19.35 PB/175
14 289 Wegmüller Sarah 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:24.90 149
15 275 Heutschi Olivia 2012 SUI TV Zofingen LA 1 4:26.85 140
16 288 Leibundgut Kelsi 2011 999 LG LZ Oberaargau 1 4:31.28 122
17 273 Straubhaar Naylah 2011 SUI TV Zofingen LA 1 4:41.26 PB/86

216 Moser Rahel 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 n.a.

5xFrei, U14 Frauen 18.09.2024 / 13:50
SVM Mannschaft
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 1 55.53 2870
1: 216, Moser Rahel (2011) 2: 215, Mathys Vivienne (2011)
3: 213, Ackermann Celine (2012) 4: 214, Liechti Sophie (2012)
5: 217, Müller Lina (2012)

2 LG LZ Oberaargau 2 SUI LG LZ Oberaargau 2 57.49 2510
1: 235, Spahr Nina (2011) 2: 233, Brandenberger Sophie (2011)
3: 234, Pauli Alina (2011) 4: 230, Jäggi Ilona Anna (2011)
5: 231, Maurer Elina (2012)

3 TV Zofingen LA 1 SUI TV Zofingen LA 1 58.01 2420
1: 272, Canik Leyla (2011) 2: 273, Straubhaar Naylah (2011)
3: 276, Valenti Giulia (2012) 4: 274, Nadler Zoé (2012)
5: 275, Heutschi Olivia (2012)
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Weitsprung Zone, U14 Frauen
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 233 Brandenberger Sophie 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 4.72 675
4.54 4.66 4.72

2 215 Mathys Vivienne 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 4.52 632
4.48 4.52 4.50

3 217 Müller Lina 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 4.45 617
4.06 4.45 4.19

4 216 Moser Rahel 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 4.31 588
4.31 4.20 3.96

5 272 Canik Leyla 2011 SUI TV Zofingen LA 1 4.30 586
4.30 4.18 -

6 230 Jäggi Ilona Anna 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 4.19 562
4.00 4.19 4.12

7 232 Nachbur Jasmine 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 4.13 550
4.13 3.89 -

8 234 Pauli Alina 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 4.11 546
4.08 - 4.11

9 214 Liechti Sophie 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 4.10 544
3.85 4.02 4.10

10 288 Leibundgut Kelsi 2011 999 LG LZ Oberaargau 1 4.08 539
3.97 4.00 4.08

11 213 Ackermann Celine 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 4.02 527
3.81 3.77 4.02

12 235 Spahr Nina 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 3.99 520
3.98 3.99 -

13 273 Straubhaar Naylah 2011 SUI TV Zofingen LA 1 3.63 446
3.46 3.63 3.39

14 274 Nadler Zoé 2012 SUI TV Zofingen LA 1 3.51 421
3.06 3.51 -

15 276 Valenti Giulia 2012 SUI TV Zofingen LA 1 3.49 417
3.47 - 3.49

16 275 Heutschi Olivia 2012 SUI TV Zofingen LA 1 3.48 415
3.40 3.47 3.48

17 231 Maurer Elina 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 3.45 409
3.39 3.45 -

18 289 Wegmüller Sarah 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 3.32 382
3.31 3.15 3.32

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 232 234 276 275 230 289 273 217 216 214 213 235 215 288 233
272 274 231

Kugelstoss, U14 Frauen (3kg)
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 216 Moser Rahel 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.75 569
9.75 9.05 8.85

2 214 Liechti Sophie 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 7.42 PB/426
6.38 7.42 6.34

3 217 Müller Lina 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 7.29 PB/417
6.43 6.66 7.29

4 215 Mathys Vivienne 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 7.21 PB/412
6.58 6.82 7.21

5 276 Valenti Giulia 2012 SUI TV Zofingen LA 1 7.02 PB/400
6.46 7.02 6.48

6 275 Heutschi Olivia 2012 SUI TV Zofingen LA 1 6.65 377
6.65 6.09 5.19
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Kugelstoss, U14 Frauen (3kg) - Fortsetzung
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

7 235 Spahr Nina 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 6.45 PB/364
5.25 5.88 6.45

8 213 Ackermann Celine 2012 SUI LG LZ Oberaargau 1 6.19 348
5.36 6.19 5.65

9 274 Nadler Zoé 2012 SUI TV Zofingen LA 1 5.97 333
x 4.72 5.97

10 233 Brandenberger Sophie 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 5.85 PB/326
5.25 5.84 5.85

11 230 Jäggi Ilona Anna 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 5.82 324
5.34 4.96 5.82

12 272 Canik Leyla 2011 SUI TV Zofingen LA 1 5.81 PB/323
x 5.79 5.81

13 232 Nachbur Jasmine 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 5.77 PB/321
5.23 5.77 5.51

14 231 Maurer Elina 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 5.72 PB/317
x 5.46 5.72

15 273 Straubhaar Naylah 2011 SUI TV Zofingen LA 1 5.57 PB/308
5.57 5.36 5.18

16 289 Wegmüller Sarah 2012 SUI LG LZ Oberaargau 2 4.72 252
3.99 4.72 4.39

17 288 Leibundgut Kelsi 2011 999 LG LZ Oberaargau 1 4.35 227
3.89 4.05 4.35

234 Pauli Alina 2011 SUI LG LZ Oberaargau 2 ogV 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 231 217 235 274 272 275 213 289 234 230 276 233 273 215 232
214 216 288

60m, U12 Mixed (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2024 / 15:40
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 257 Rivoire Nayeli 2014 SUI TV Zofingen LA 1 10.01 2./I 337
2 254 Baumann Yuri 2013 SUI TV Zofingen LA 1 10.09 3./I 272
3 255 Häfliger Daniel 2014 SUI TV Zofingen LA 1 10.52 4./I 212
4 256 Kepczyinski Wadim 2013 999 TV Zofingen LA 1 10.56 5./I 206
5 258 Rivoire Nives 2013 SUI TV Zofingen LA 1 10.64 6./I 233
6 264 Buchwalder Johana 2014 SUI TV Zofingen LA 1 10.69 (.689) 6./II 226

1000m, U12 Mixed (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2024 / 17:00
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 255 Häfliger Daniel 2014 SUI TV Zofingen LA 1 3:59.01 2./II 196
2 254 Baumann Yuri 2013 SUI TV Zofingen LA 1 4:16.26 4./II 117
3 259 Schmid Amy 2013 SUI TV Zofingen LA 1 4:17.17 5./II 186
4 256 Kepczyinski Wadim 2013 999 TV Zofingen LA 1 4:21.60 5./I 98
5 257 Rivoire Nayeli 2014 SUI TV Zofingen LA 1 4:56.01 15./I 45
6 258 Rivoire Nives 2013 SUI TV Zofingen LA 1 4:57.56 12./II 41

6xFrei, U12 Mixed (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2024 / 14:20
SVM Mannschaft
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) TV Zofingen LA 1 SUI TV Zofingen LA 1 64.72 1090
1: 256, Kepczyinski Wadim (2013) 2: 257, Rivoire Nayeli (2014)
3: 255, Häfliger Daniel (2014) 4: 264, Buchwalder Johana (2014)
5: 258, Rivoire Nives (2013) 6: 254, Baumann Yuri (2013)
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Weitsprung Zone, U12 Mixed (aus gemeinsamem Bewerb)
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (11) 264 Buchwalder Johana 2014 SUI TV Zofingen LA 1 3.30 378
x 3.04 3.30

2 (12) 257 Rivoire Nayeli 2014 SUI TV Zofingen LA 1 3.29 376
3.27 2.78 3.29

3 (14) 255 Häfliger Daniel 2014 SUI TV Zofingen LA 1 3.23 280
x 3.03 3.23

4 (15) 258 Rivoire Nives 2013 SUI TV Zofingen LA 1 3.21 360
3.21 2.98 2.98

5 (16) 254 Baumann Yuri 2013 SUI TV Zofingen LA 1 3.08 256
3.08 2.96 x

6 (17) 256 Kepczyinski Wadim 2013 999 TV Zofingen LA 1 3.07 255
2.90 2.20 3.07

259 Schmid Amy 2013 SUI TV Zofingen LA 1 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 269 271 257 243 242 256 244 270 259 246 247 245 267 258 255
268 266 254 264

Ballwurf, U12 Mixed (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) 255 Häfliger Daniel 2014 SUI TV Zofingen LA 1 31.95 359
31.95

2 (11) 254 Baumann Yuri 2013 SUI TV Zofingen LA 1 27.18 299
27.18

3 (15) 264 Buchwalder Johana 2014 SUI TV Zofingen LA 1 22.62 325
22.62

4 (16) 258 Rivoire Nives 2013 SUI TV Zofingen LA 1 22.20 318
22.20

5 (17) 257 Rivoire Nayeli 2014 SUI TV Zofingen LA 1 21.93 314
21.93

6 (18) 256 Kepczyinski Wadim 2013 999 TV Zofingen LA 1 18.93 192
18.93

259 Schmid Amy 2013 SUI TV Zofingen LA 1 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 259 243 242 271 246 268 266 255 245 257 267 269 254 247 270
258 256 244 264

60m, U12 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2024 / 15:40
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 242 Alimehaj Jayden 2013 SUI TV Zofingen LA 1 9.22 1./II 423
2 268 Heiniger Maël 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.35 1./III SB/398
3 245 Kohler David 2014 SUI TV Zofingen LA 1 9.46 2./III PB/377
4 271 Schlatter Lino 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.56 3./III 359
5 266 Guggenbühler Raphael 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.57 2./II PB/357
6 247 Wilhelm Nino 2014 SUI TV Zofingen LA 1 9.58 4./III 356
7 244 Jeremias Valentin 2014 SUI TV Zofingen LA 1 9.71 3./II 333
8 243 Baumann Levin 2014 SUI TV Zofingen LA 1 9.85 4./II 310
9 270 Nachbur Elias 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.89 1./I 303

10 269 Ischi Frederic 2014 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.97 5./III 291
11 267 Eggimann Samy 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 10.06 6./III 277
12 246 Sager Gian 2013 SUI TV Zofingen LA 1 10.10 5./II 271
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1000m, U12 Männer 18.09.2024 / 16:40
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 247 Wilhelm Nino 2014 SUI TV Zofingen LA 1 3:34.26 349
2 268 Heiniger Maël 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:34.51 347
3 266 Guggenbühler Raphael 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:45.87 PB/271
4 267 Eggimann Samy 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:46.10 269
5 269 Ischi Frederic 2014 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:59.78 PB/192
6 246 Sager Gian 2013 SUI TV Zofingen LA 1 4:01.84 181
7 271 Schlatter Lino 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:02.06 180
8 270 Nachbur Elias 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:12.77 131
9 244 Jeremias Valentin 2014 SUI TV Zofingen LA 1 4:17.12 114

10 242 Alimehaj Jayden 2013 SUI TV Zofingen LA 1 4:28.34 76
11 243 Baumann Levin 2014 SUI TV Zofingen LA 1 4:40.38 44

245 Kohler David 2014 SUI TV Zofingen LA 1 n.a.

6xFrei, U12 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2024 / 14:20
SVM Mannschaft
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 1 59.45 1740
1: 269, Ischi Frederic (2014) 2: 271, Schlatter Lino (2013)
3: 270, Nachbur Elias (2013) 4: 266, Guggenbühler Raphael (2013)
5: 268, Heiniger Maël (2013) 6: 267, Eggimann Samy (2013)

2 (2) TV Zofingen LA 1 SUI TV Zofingen LA 1 59.76 1695
1: 245, Kohler David (2014) 2: 246, Sager Gian (2013)
3: 243, Baumann Levin (2014) 4: 247, Wilhelm Nino (2014)
5: 244, Jeremias Valentin (2014) 6: 242, Alimehaj Jayden (2013)

Weitsprung Zone, U12 Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 245 Kohler David 2014 SUI TV Zofingen LA 1 4.20 PB/438
4.04 4.20 4.09

2 (2) 266 Guggenbühler Raphael 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.90 389
x 3.81 3.90

3 (3) 268 Heiniger Maël 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.81 374
3.81 3.63 3.75

4 (4) 242 Alimehaj Jayden 2013 SUI TV Zofingen LA 1 3.77 367
3.30 3.16 3.77

5 (5) 271 Schlatter Lino 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.61 341
3.61 3.55 3.42

6 (6) 244 Jeremias Valentin 2014 SUI TV Zofingen LA 1 3.50 323
x 3.39 3.50

7 (7) 247 Wilhelm Nino 2014 SUI TV Zofingen LA 1 3.45 315
3.31 3.34 3.45

8 (8) 267 Eggimann Samy 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.41 309
3.18 3.39 3.41

9 (9) 269 Ischi Frederic 2014 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.33 296
x 3.33 2.99

10
(10)

243 Baumann Levin 2014 SUI TV Zofingen LA 1 3.32 294

3.24 3.32 2.92
11

(13)
270 Nachbur Elias 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.28 288

3.26 3.28 3.17
12

(18)
246 Sager Gian 2013 SUI TV Zofingen LA 1 3.01 245

3.01 2.87 2.84
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Weitsprung Zone, U12 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 269 271 257 243 242 256 244 270 259 246 247 245 267 258 255
268 266 254 264

Ballwurf, U12 Männer (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 266 Guggenbühler Raphael 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 33.34 PB/376
33.34

2 (2) 245 Kohler David 2014 SUI TV Zofingen LA 1 32.94 371
32.94

3 (3) 244 Jeremias Valentin 2014 SUI TV Zofingen LA 1 32.82 PB/370
32.82

4 (5) 271 Schlatter Lino 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 31.87 358
31.87

5 (6) 243 Baumann Levin 2014 SUI TV Zofingen LA 1 31.58 354
31.58

6 (7) 270 Nachbur Elias 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 29.63 330
29.63

7 (8) 269 Ischi Frederic 2014 SUI LG LZ Oberaargau 1 29.17 PB/324
29.17

8 (9) 242 Alimehaj Jayden 2013 SUI TV Zofingen LA 1 27.88 308
27.88

9 (10) 268 Heiniger Maël 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 27.70 PB/306
27.70

10
(12)

267 Eggimann Samy 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 26.92 296

26.92
11

(13)
246 Sager Gian 2013 SUI TV Zofingen LA 1 26.15 286

26.15
12

(14)
247 Wilhelm Nino 2014 SUI TV Zofingen LA 1 26.09 285

26.09
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19
Finale 259 243 242 271 246 268 266 255 245 257 267 269 254 247 270

258 256 244 264

60m, U12 Frauen 18.09.2024 / 16:00
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 248 Adigüzel Ceylin 2013 SUI TV Zofingen LA 1 9.25 1./III PB/495
2 200 Gfeller Noelia 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.26 1./IV 493
3 219 Aouimri Miryam 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 9.28 2./III PB/488
4 281 Nyffeler Lotta 2015 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.38 (.377) 2./IV 466
5 251 Pendes Iris 2014 CRO TV Zofingen LA 1 9.38 (.378) 3./III PB/466
6 253 Yurdatapan Esma 2014 SUI TV Zofingen LA 1 9.50 3./IV 439
7 252 Wazir Narin 2014 SYR TV Zofingen LA 1 9.51 4./III PB/437
8 277 Andres Jael 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.64 1./I 410
9 278 Christen Elaine 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.68 5./III 401

10 250 Pandurevic Sara 2013 SUI TV Zofingen LA 1 9.70 4./IV 397
11 290 Bolliger Jana 2013 SUI LG LZ Oberaargau 3 9.73 6./III 391
12 280 Nägelin Jael 2014 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.74 1./II 389
13 218 Andres Lea 2015 SUI LG LZ Oberaargau 2 9.85 5./IV 368
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60m, U12 Frauen - Fortsetzung 18.09.2024 / 16:00
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

14 293 Spichiger Leila 2013 SUI LG LZ Oberaargau 3 9.88 2./II 362
15 279 Kaufmann Robyn 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 9.99 6./IV 341
16 249 Degen Selina 2013 SUI TV Zofingen LA 1 10.14 3./II 314
17 291 Liechti Amélie 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 10.36 4./II 277
18 294 Spichiger Noee 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 10.40 2./I PB/270
19 292 Müller Myrtha 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 10.41 5./II 269
20 222 Lehmann Sophia 2013 SUI LG LZ Oberaargau 2 10.74 3./I PB/219
21 220 Jasiqi Dalina 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 10.96 6./II 189
22 223 Pauli Yara 2013 SUI LG LZ Oberaargau 2 11.06 4./I 176
23 295 Müller Ella 2016 SUI LG LZ Oberaargau 3 11.71 5./I 106
24 221 Jost Lina 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 11.98 6./I PB/83

1000m, U12 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.09.2024 / 17:00
SVM Mannschaft
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 200 Gfeller Noelia 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3:31.73 1./II 501
2 293 Spichiger Leila 2013 SUI LG LZ Oberaargau 3 3:51.05 1./I 346
3 292 Müller Myrtha 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 3:53.73 2./I 327
4 253 Yurdatapan Esma 2014 SUI TV Zofingen LA 1 4:02.48 3./I 269
5 294 Spichiger Noee 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 4:05.55 4./I 250
6 279 Kaufmann Robyn 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:06.69 3./II 243
7 280 Nägelin Jael 2014 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:19.24 6./II 176
8 222 Lehmann Sophia 2013 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:22.45 7./II PB/160
9 248 Adigüzel Ceylin 2013 SUI TV Zofingen LA 1 4:22.49 6./I 160

10 219 Aouimri Miryam 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:23.59 7./I 155
11 291 Liechti Amélie 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 4:24.06 8./I PB/153
12 290 Bolliger Jana 2013 SUI LG LZ Oberaargau 3 4:24.22 9./I 152
13 281 Nyffeler Lotta 2015 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:26.94 10./I 140
14 249 Degen Selina 2013 SUI TV Zofingen LA 1 4:29.56 11./I 129
15 250 Pandurevic Sara 2013 SUI TV Zofingen LA 1 4:34.97 8./II 108
16 278 Christen Elaine 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:39.19 12./I 93
17 277 Andres Jael 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:41.04 9./II 86
18 223 Pauli Yara 2013 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:41.34 13./I PB/85
19 251 Pendes Iris 2014 CRO TV Zofingen LA 1 4:48.16 10./II 65
20 218 Andres Lea 2015 SUI LG LZ Oberaargau 2 4:49.33 11./II 61
21 295 Müller Ella 2016 SUI LG LZ Oberaargau 3 4:53.67 14./I 50
22 221 Jost Lina 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 5:03.86 13./II 29

252 Wazir Narin 2014 SYR TV Zofingen LA 1 disq. -/II
220 Jasiqi Dalina 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 n.a. -/II

6xFrei, U12 Frauen 18.09.2024 / 14:10
SVM Mannschaft
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Zofingen LA 1 SUI TV Zofingen LA 1 58.82 2280
1: 248, Adigüzel Ceylin (2013) 2: 249, Degen Selina (2013)
3: 250, Pandurevic Sara (2013) 4: 251, Pendes Iris (2014)
5: 252, Wazir Narin (2014) 6: 253, Yurdatapan Esma (2014)

2 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 1 60.13 2065
1: 200, Gfeller Noelia (2013) 2: 281, Nyffeler Lotta (2015)
3: 279, Kaufmann Robyn (2013) 4: 280, Nägelin Jael (2014)
5: 278, Christen Elaine (2013) 6: 277, Andres Jael (2013)

3 LG LZ Oberaargau 2 SUI LG LZ Oberaargau 2 65.02 1355
1: 218, Andres Lea (2015) 2: 219, Aouimri Miryam (2014)
3: 220, Jasiqi Dalina (2014) 4: 221, Jost Lina (2014)
5: 223, Pauli Yara (2013) 6: 222, Lehmann Sophia (2013)

4 LG LZ Oberaargau 3 SUI LG LZ Oberaargau 3 65.17 1340
1: 290, Bolliger Jana (2013) 2: 291, Liechti Amélie (2014)
3: 292, Müller Myrtha (2014) 4: 293, Spichiger Leila (2013)
5: 294, Spichiger Noee (2014) 6: 295, Müller Ella (2016)
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Weitsprung Zone, U12 Frauen
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 200 Gfeller Noelia 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 4.16 =PB/556
4.07 4.16 3.92

2 250 Pandurevic Sara 2013 SUI TV Zofingen LA 1 4.15 PB/554
4.15 3.97 3.93

3 277 Andres Jael 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.96 514
3.95 3.96 3.92

4 281 Nyffeler Lotta 2015 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.93 PB/508
3.86 3.93 3.76

5 248 Adigüzel Ceylin 2013 SUI TV Zofingen LA 1 3.84 489
3.75 3.76 3.84

6 252 Wazir Narin 2014 SYR TV Zofingen LA 1 3.83 487
3.71 x 3.83

7 280 Nägelin Jael 2014 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.80 PB/481
3.54 3.80 3.34

8 253 Yurdatapan Esma 2014 SUI TV Zofingen LA 1 3.79 PB/479
3.53 3.79 3.70

9 251 Pendes Iris 2014 CRO TV Zofingen LA 1 3.72 PB/464
3.14 3.61 3.72

10 219 Aouimri Miryam 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 3.59 437
3.51 3.45 3.59

11 278 Christen Elaine 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.55 429
3.28 x 3.55

12 220 Jasiqi Dalina 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 3.52 PB/423
3.02 3.52 3.46

13 218 Andres Lea 2015 SUI LG LZ Oberaargau 2 3.36 390
x 3.36 x

14 293 Spichiger Leila 2013 SUI LG LZ Oberaargau 3 3.30 378
3.30 3.23 x

15 291 Liechti Amélie 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 3.29 376
x 3.29 3.28

16 222 Lehmann Sophia 2013 SUI LG LZ Oberaargau 2 3.29 PB/376
3.08 x 3.29

17 279 Kaufmann Robyn 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.27 372
3.05 3.10 3.27

18 290 Bolliger Jana 2013 SUI LG LZ Oberaargau 3 3.24 366
3.21 3.24 3.24

19 249 Degen Selina 2013 SUI TV Zofingen LA 1 3.23 364
3.19 3.23 3.04

20 292 Müller Myrtha 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 3.22 362
3.22 3.22 3.03

21 294 Spichiger Noee 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 3.11 PB/340
3.03 3.02 3.11

22 223 Pauli Yara 2013 SUI LG LZ Oberaargau 2 2.97 PB/312
2.87 2.97 2.69

23 221 Jost Lina 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 2.65 PB/248
2.45 2.65 2.38

24 295 Müller Ella 2016 SUI LG LZ Oberaargau 3 2.64 246
2.64 2.45 2.46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 293 248 291 294 221 295 251 250 279 219 223 253 249 290 280
277 222 281 252 292 200 220 278 218
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Ballwurf, U12 Frauen (200g)
SVM Mannschaft 18.09.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 290 Bolliger Jana 2013 SUI LG LZ Oberaargau 3 34.69 521
34.69

2 253 Yurdatapan Esma 2014 SUI TV Zofingen LA 1 32.31 483
32.31

3 200 Gfeller Noelia 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 31.87 476
31.87

4 252 Wazir Narin 2014 SYR TV Zofingen LA 1 30.43 PB/453
30.43

5 248 Adigüzel Ceylin 2013 SUI TV Zofingen LA 1 28.88 428
28.88

6 251 Pendes Iris 2014 CRO TV Zofingen LA 1 28.62 PB/424
28.62

7 218 Andres Lea 2015 SUI LG LZ Oberaargau 2 27.90 412
27.90

8 280 Nägelin Jael 2014 SUI LG LZ Oberaargau 1 27.14 PB/400
27.14

9 277 Andres Jael 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 25.04 365
25.04

10 250 Pandurevic Sara 2013 SUI TV Zofingen LA 1 24.69 360
24.69

11 279 Kaufmann Robyn 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 23.69 343
23.69

12 249 Degen Selina 2013 SUI TV Zofingen LA 1 23.25 PB/336
23.25

13 281 Nyffeler Lotta 2015 SUI LG LZ Oberaargau 1 22.50 323
22.50

14 220 Jasiqi Dalina 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 22.39 PB/322
22.39

15 293 Spichiger Leila 2013 SUI LG LZ Oberaargau 3 20.33 287
20.33

16 291 Liechti Amélie 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 20.29 PB/286
20.29

17 219 Aouimri Miryam 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 19.55 274
19.55

18 292 Müller Myrtha 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 19.43 272
19.43

19 278 Christen Elaine 2013 SUI LG LZ Oberaargau 1 19.27 269
19.27

20 222 Lehmann Sophia 2013 SUI LG LZ Oberaargau 2 19.12 266
19.12

21 223 Pauli Yara 2013 SUI LG LZ Oberaargau 2 17.60 240
17.60

22 295 Müller Ella 2016 SUI LG LZ Oberaargau 3 13.74 173
13.74

23 294 Spichiger Noee 2014 SUI LG LZ Oberaargau 3 13.59 PB/170
13.59

24 221 Jost Lina 2014 SUI LG LZ Oberaargau 2 11.64 PB/135
11.64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 279 253 277 221 218 291 252 248 293 280 250 219 278 292 249
251 281 294 223 295 222 290 200 220

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung n.a....Nicht angetreten
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch r...aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch
-...Ausgelassen disq...Disqualifiziert


